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VENETO

2° Trofeo del Pinguino
RISULTATI

100 Stile Libero

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BAIONI TERESA

DARTORA ALICE
AMBROSINI SOFIA
MARANGONI MARIA CHIARA
MARINI ANGELICA

VICO CHLOE

MOSCA LETIZIA
COCCO MIA AURORA
ZUIN DAISY

CANOVA MYA
MORANDINI LUNA

PERSIN ANA MARIA
CONTESSO MADDALENA
CEOTTO SARA

ALFONSI MATILDE
ZANDONA' ANNA
SEMENZATO VITTORIA
QUATRINI MARTINA
BOLPATO TERESA

SCUSSEL VERONICA
SAMASSA COLETTE
DI LORETO LUCREZIA
FRACCARO INES
SIVIERO MARTA
ZALA AMELIA
CESARO SERENA
BONALDO NOEMI

COSTA GIADA

SARTOR NORA
PACQUOLA GRETA
MARANGON ANNABELLA
OLIVIER AURORA
CASAGRANDE SOLE
ZAGO SKYLER
SARTORATO MATILDE

VETTORE VIRGINIA OTTAVIA
BELLONI MADDALENA

DI SEBASTIANO ANNA
FICOTTO CAMILLA
FRASSON CHIARA

SEGATO EVITA

MOGNO BENEDETTA
MODANESE MALIKA

Serie
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Foglion. 1
03/01/2026

Cat.: Esordienti B F

Societa

FANUM FORTUNAE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
FANUM FORTUNAE NUOTO
FANUM FORTUNAE NUOTO
FANUM FORTUNAE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
FANUM FORTUNAE NUOTO
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

NUOTO VENEZIA SSD

ASD ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ACQUA18 SSD

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO STRA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD

ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO STRA
STELLA MARINA SSD - ARCAD

Tempo

01:32.39
01:41.38
01:45.67
01:52.68
01:52.84

01:38.91
01:44.14
01:44.94
01:47.10
01:52.57
01:55.01

01:29.92
01:31.30
01:31.90
01:34.46
01:36.04
01:41.30
01:44.28
01:49.26

01:27.89
01:28.41
01:30.75
01:32.62
01:33.25
01:33.50
01:34.50
01:42.88

01:23.96
01:25.27
01:25.58
01:29.28
01:31.21
01:31.35
01:32.54
01:34.13

01:19.24
01:19.30
01:19.43
01:21.31
01:24.46
01:26.09
01:27.90
01:30.50

Pti

4.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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