

2° Trofeo del Pinguino

RISULTATI

Foglio n. 1
03/01/2026

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B F

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	2	BAIONI TERESA	2016	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:32.39	
2°	3	DARTORA ALICE	2017	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:41.38	
3°	5	AMBROSINI SOFIA	2017	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:45.67	
4°	6	MARANGONI MARIA CHIARA	2017	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:52.68	
5°	4	MARINI ANGELICA	2017	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:52.84	
Serie n° 5						
1°	4	VICO CHLOE	2017	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:38.91	
2°	6	MOSCA LETIZIA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:44.14	
3°	7	COCCO MIA AURORA	2016	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:44.94	
4°	5	ZUIN DAISY	2017	ARCA NUOTO ASD	01:47.10	
5°	3	CANOVA MYA	2016	ASD NATATORIUM TREVISO	01:52.57	
6°	2	MORANDINI LUNA	2016	ASD NATATORIUM TREVISO	01:55.01	
Serie n° 4						
1°	4	PERSIN ANA MARIA	2017	NUOTO VENEZIA SSD	01:29.92	
2°	7	CONTESSO MADDALENA	2016	ASD ANTARES NUOTO	01:31.30	
3°	2	CEOTTO SARA	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:31.90	
4°	5	ALFONSI MATILDE	2017	CENTRO NUOTO STRA	01:34.46	
5°	6	ZANDONA' ANNA	2016	MONTENUOTO SSD	01:36.04	
6°	8	SEMENTZATO VITTORIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	01:41.30	
7°	3	QUATTRINI MARTINA	2017	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:44.28	
8°	1	BOLPATO TERESA	2017	ARCA NUOTO ASD	01:49.26	
Serie n° 3						
1°	2	SCUSSEL VERONICA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:27.89	
2°	6	SAMASSA COLETTE	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:28.41	
3°	3	DI LORETO LUCREZIA	2017	ACQUA18 SSD	01:30.75	
4°	4	FRACCARO INES	2016	ARCA NUOTO ASD	01:32.62	
5°	7	SIVIERO MARTA	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:33.25	
6°	8	ZALA AMELIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	01:33.50	
7°	5	CESARO SERENA	2016	CENTRO NUOTO STRA	01:34.50	
8°	1	BONALDO NOEMI	2017	ARCA NUOTO ASD	01:42.88	
Serie n° 2						
1°	2	COSTA GIADA	2016	CENTRO NUOTO STRA	01:23.96	4.00
2°	3	SARTOR NORA	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:25.27	2.00
3°	5	PACQUOLA GRETA	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:25.58	1.00
4°	1	MARANGON ANNABELLA	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:29.28	
5°	7	OLIVIER AURORA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:31.21	
6°	4	CASAGRANDE SOLE	2016	STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:31.35	
7°	8	ZAGO SKYLER	2017	ARCA NUOTO ASD	01:32.54	
8°	6	SARTORATO MATILDE	2016	CENTRO NUOTO STRA	01:34.13	
Serie n° 1						
1°	5	VETTORE VIRGINIA OTTAVIA	2016	CENTRO NUOTO STRA	01:19.24	9.00
2°	3	BELLONI MADDALENA	2016	CENTRO NUOTO STRA	01:19.30	7.00
3°	4	DI SEBASTIANO ANNA	2016	CENTRO NUOTO STRA	01:19.43	6.00
4°	6	FICOTTO CAMILLA	2016	NUOTO VENEZIA SSD	01:21.31	5.00
5°	2	FRASSON CHIARA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:24.46	3.00
6°	7	SEGATO EVITA	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:26.09	
7°	1	MOGNO BENEDETTA	2016	CENTRO NUOTO STRA	01:27.90	
8°	8	MODANESE MALIKA	2016	STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:30.50	